
Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 12.01.2023 12:42 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 934,1 Ringen 90

83 Andrea Friedland 310,9
98 Kerstin Kailuweit 311,8
85 Andreas Schulte 311,4

2  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 933,4 Ringen 90

69 Marion Kleiber 310,4
70 Rüdiger Kleiber 310,1
68 Karsten Krebs 312,9

3  1903 SSV Uphausen e.V.• 926,9 Ringen 80 10

21 Karin Gerling 309,0
20 Mathias Gerling 314,7
19 Rüdiger Schink 303,2

4  1903 SV Stemmer e.V.• 922,0 Ringen 80 10

40 Anette Lorenz 305,2
39 Gerhard Lorenz 302,3
49 Manfred Ötting 314,5

5  1903 SV  von 1908 Todtenhausen e.V.• 921,3 Ringen 80 10

118 Jörg Franke 308,8
119 Andreas Waack 301,2
120 Silke Waack 311,3



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 2

Stand: 12.01.2023 12:42 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

6  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 920,1 Ringen 74 16

65 Torsten Blumenthal 310,4
67 Andreas Krebs 300,1
66 Manuela Schwier-Johr 309,6

7  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 918,9 Ringen 60 30

31 Bärbel Dymke 309,0
32 Marianne Möhle 292,7
30 Annette Rüter 317,2

8  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 916,9 Ringen 78 12

9  1903 SV Hahlen e.V.• 913,1 Ringen 90

10  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 908,3 Ringen 70 20

11  1903 SSV "Waidmannglück" e.V. Wülpke• 899,3 Ringen 57 33

12  1903 SGi Minden-Nordstadt e.V.• 890,4 Ringen 49 41

13  1903 SV Stemmer e.V.• 883,1 Ringen 20 70

14  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 882,0 Ringen 40 50



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 12.01.2023 12:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 20 Mathias Gerling  1903 SSV Uphausen e.V.• 105,7 104,6 104,4 314,7

2 68 Karsten Krebs  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 104,0 105,3 103,6 312,9

3 12 Kai Holtmann  1903 SV Lohfeld Hainholz von 1892 e.... 104,5 103,2 104,4 312,1

4 85 Andreas Schulte  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 104,1 104,5 102,8 311,4

5 65 Torsten Blumenthal  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 105,5 102,0 102,9 310,4

6 70 Rüdiger Kleiber  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 103,6 102,8 103,7 310,1

7 118 Jörg Franke  1903 SV  von 1908 Todtenhausen e.V.• 102,3 101,6 104,9 308,8

8 53 Andreas Bruns  1903 SV Hahlen e.V.• 103,1 102,4 102,5 308,0

9 135 Peter Hätzel  1903 SSV "Waidmannglück" e.V. Wülp... 101,9 103,1 100,8 305,8

10 2 Matthias Schade  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 99,6 103,0 101,5 304,1

11 55 Frank Meyer  1903 SV Hahlen e.V.• 102,7 101,2 100,1 304,0
12 19 Rüdiger Schink  1903 SSV Uphausen e.V.• 98,8 101,2 103,2 303,2

13 130 Sascha Haedecke  1903 SV 07 Bad Oeynhausen e.V.• 101,0 100,5 101,4 302,9
14 119 Andreas Waack  1903 SV  von 1908 Todtenhausen e.V.• 99,0 101,0 101,2 301,2

15 54 Thomas Rohlfing  1903 SV Hahlen e.V.• 100,2 100,5 100,4 301,1

16 67 Andreas Krebs  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 99,4 98,9 101,8 300,1
17 104 Mario Schroller  3571 BS Bad Oeynhausen• 101,4 99,1 97,5 298,0

18 60 Mario Schwenkner  1903 SV Nammen e.V.• 98,5 98,5 99,8 296,8



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 12.01.2023 12:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 30 Annette Rüter  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 106,1 105,8 105,3 317,2

2 98 Kerstin Kailuweit  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 102,8 104,1 104,9 311,8

3 120 Silke Waack  1903 SV  von 1908 Todtenhausen e.V.• 101,2 104,9 105,2 311,3

4 69 Marion Kleiber  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 104,1 104,3 102,0 310,4

5 66 Manuela Schwier-Johr  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 101,5 104,0 104,1 309,6

6 21 Karin Gerling  1903 SSV Uphausen e.V.• 101,0 104,3 103,7 309,0

7 31 Bärbel Dymke  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 102,6 104,0 102,4 309,0

8 141 Jutta Hätzel  1903 SSV "Waidmannglück" e.V. Wülp... 101,4 100,0 103,7 305,1

9 61 Kerstin Hoffmann  1903 SV Nammen e.V.• 100,4 101,9 100,9 303,2

10 47 Jutta Brinkmann  1903 SV Stemmer e.V.• 99,7 101,1 100,2 301,0

11 37 Sylvia Gieseking  1903 SGi Minden-Nordstadt e.V.• 98,5 99,9 101,7 300,1
12 126 Angelika Hage  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 100,5 98,5 98,4 297,4

13 137 Nicole Wiese  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 98,7 97,7 98,7 295,1
14 32 Marianne Möhle  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 95,2 98,7 98,8 292,7

15 136 Cornelia Kohlmeier  1903 SSV "Waidmannglück" e.V. Wülp... 98,0 99,0 93,2 290,2

16 128 Diana Lüer  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 92,1 94,7 92,1 278,9



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 12.01.2023 12:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 49 Manfred Ötting  1903 SV Stemmer e.V.• 104,3 104,5 105,7 314,5

2 71 Harald Wiese  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 105,1 101,4 103,8 310,3

3 72 Klaus Hendel  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 103,3 100,5 103,5 307,3

4 8 Jörg Friedland  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 101,5 104,8 100,6 306,9

5 39 Gerhard Lorenz  1903 SV Stemmer e.V.• 100,4 102,9 99,0 302,3

6 121 Roland Schröder  1903 TSV Rothenuffeln e.V.• 96,8 103,6 100,1 300,5

7 41 Peter Guzowski  1903 SV Stemmer e.V.• 99,5 99,5 101,2 300,2

8 73 Olaf Lübkemann  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 100,5 99,2 99,6 299,3

9 35 Fritz Aßmann  1903 SGi Minden-Nordstadt e.V.• 94,7 100,4 100,8 295,9
10 87 Reiner Wehrmann  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 104,4 98,2 91,4 294,0
11 48 Wolfgang Lüftner  1903 SV Stemmer e.V.• 95,7 96,2 97,8 289,7



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 12.01.2023 12:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 83 Andrea Friedland  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 104,3 103,7 102,9 310,9

2 89 Bettina Mentzner  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 102,0 102,2 103,2 307,4

3 127 Heike Sojka  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 100,5 103,2 102,0 305,7

4 40 Anette Lorenz  1903 SV Stemmer e.V.• 100,3 104,9 100,0 305,2

5 134 Gabriele Möller  1903 SSV "Waidmannglück" e.V. Wülp... 99,7 101,7 102,6 304,0

6 36 Sonja Aßmann  1903 SGi Minden-Nordstadt e.V.• 100,7 97,0 96,7 294,4

7 46 Hanna Meier  1903 SV Stemmer e.V.• 99,0 97,8 96,4 293,2


